Skinnskattebergs Vagférening

Underhallsplan 2021 - 2025

Reviderad till 2022 arsstimma

Planerade asfaltsarbeten

Atgard ar

2021

2022

2023

2024

2025

Blastervagen del av
Kransvdagen del av
Idrottsvdgen del av

900 tkr

Slaggvagen
Barestadsvigen
Vastra grand

850 tkr

Masmadstarvagen
del av

Aspvagen
Larkvdgen
Furuvdgen
Videvagen

900 tkr

Bldstervdgen del av
Krans vagen del av
Idrottsvdgen del av

900 tkr

Harkvagen, vingar
Resvagen, vingar

Skrindvagen del av
Skdnkvagen del av

900 tkr

Kallvdagen
Sodra Ringvagen

Algstigen?




